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Abre no orcamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providéncias

importancia de R$604.100,00 distribuidos as seguintes dotacdes:

30 03 01
39

48

79

80

S0

151

153

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

10.301.1001.2120.0000
3.1.80.11.00

05
300 010

10.301.1001.2120.0000
3.3.90.30.00

05

300 010

10.302.1002.2121.0000
3.3.90.30.00

01

001 004

10.302.1002.2121.0000
3.3.90.30.00

05

300 010

10.302.1002.2121.0000
3.2.90.48.00

01
001 004

10.305.1003.2126.0000
3.1.90.11.00

05

300 010

10.305.1002.2126.0000
3.1.90.13.00

05

300 010

ATENGAO BASICA A SAUDE DA POPULACAO
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS
BLOCO DE CUSTEIO

ATENGAO BASICA A SAUDE DA POPULAGAO

MATERIAL DE CONSUMO

TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS
BLOCO DE CUSTEIO

ASSISTENCIA DE MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE HOSPITA
MATERIAL DE CONSUMO

TESOURO

RECURSOS PROPRIOS SAUDE

ASSISTENCIA DE MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE HOSPITA
MATERIAL DE CONSUMO

TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS
BLOCO DE CUSTEIO

ASSISTENCIA DE MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE HOSPITA
OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOA FiSICA
TESOURO

RECURSOS PROPRIOS SAUDE

ACOES DE VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA E AMBIENTAL
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS
BLOCO DE CUSTEIO

AGOES DE VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA E AMBIENTAL
OBRIGAGCOES PATRONAIS

TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS
BLOCO DE CUSTEIO

Certifico

um créditoc adicional suplementar na

80.000,00
FR: 0 05

30.000,00
FR: 0 05

10.000,00
FR: 0 0t

62.000,00
FR: 0 05

100,00
FR: 0 01

15.400,00
FR: 0 05

José Maga Leite de Macedo
EFEITO
CPF N 024.235.964.72

81

81

00

81

00

81

81



30 03 O1
159

164

i2

13

26
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FUNDOQ MUNICIPAL DE SAUDE

10.305.1003.2126.0000
3.3.90.30.00

05

300 010

10.305.1003.2126.0000
3.3.90.39.00

01

001 004

10.122.1005.2116.0000
3,1.90.11.00

01

001 004

10.122.1005.2116.0000
3.1.80.13.00

01

001 004

10.122.1005.2116.0000
3.3.90.30.00

01

001 004

10.122.1065.2116.00G0
3.3.90.36.00

01

001 004

10.122.1005.2116.0000
3.3.90.35.00

01

001 004

10.123.1005.2117.0000
3.3.5043.00

01

001 004

provenientes de:

30 03 O

ACOES DE VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA E AMBIENTAL
MATERIAL DE CONSUMO

TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS

BLOCO DE CUSTEIO

ACOES DE VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA E AMBIENTAL

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

TESOURO )
RECURSOS PROPRIOS SAUDE

MANUTENGAQ DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

TESOURO ,
RECURSOS PROPRIOS SAUDE

MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA
OBRIGACOES PATRONAIS

TESOURO .
RECURSOS PROPRIOS SAUDE

MANUTENGCAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA
MATERIAL DE CONSUMO

TESOURO ,
RECURSOS PROPRIOS SAUDE

MANUTENCAC DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FiSICA

TESOURO _
RECURSOS PROPRIOS SAUDE

MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA

OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - FESS0A JURIDICA

TESOURO ,
RECURSOS PROPRIOS SAUDE

SUBVENGOES A ENTIDADES SEM FINS LUCRATIVOS
SUBVENGOES SOCIAIS

TESQURO

RECURSOS PROPRIOS SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

8.000,00
FR: 0 05

11.000,00
FR: 0 01

2.000,00
FR: 0 01

29.000,00
FR: 0 O1

15.000,00
FR: 0 01

(=]

5.00G,060

FR: 0 01

82.600,00
FR. O 01

250.000,00
FR: 0 01

81

00

00

00

0o

00

[=]
<

00
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44

63

64

99
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DECRETO N° 44 , DE 01 DE JULHO DE 2020 - LEI N.148

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

10.122.1005.2115.0000
3.3.90.30.00
01

001 004

10.122.1005.2115.0000
3.3.90.38.00

01

001 004

10.122.1005.2116.0000
3.3.90.14.00

01
001 004

10.301.1001.2120.0000
3.3.50.43.00

05

300 010

10.301.1008.1060.0000
4.4.90.52.00

05

300 010

10.301.1008.1060.0000
4.4.90.52.00

05

300 011

10.302.1010.1062.0000
4.490.51.00

05

300 011

10.303.1004.2124.0000
3.3.90.32.00

05

300 010

10.304.1012.1065.0000
4.490.52.00

01

001 004

ENCARGOS DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAUDE
MATERIAL DE CONSUMO

TESOURO _
RECURSOS PROPRIOS SAUDE

ENCARGOS DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAUDE
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

TESOURQO X
RECURSOS PROPRIOS SAUDE

MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA
DIARIAS - CIVIL

TESOURO

RECURSOS PROPRIOS SAUDE

ATENGAO BASICA A SAUDE DA POPULAGAO
SUBVENCOES SOCIAIS

TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS

BLOCO DE CUSTEIO

AQUISIGAC DE EQUIPAMENTOS PARA A ATENGAC BASICA

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS

BLOCO DE CUSTEIO

AQUISICAC DE EQUIPAMENTOS PARA A ATENCAO BASICA

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS

BLOCO DE INVESTIMENTO

EXECUCAO DE OBRAS EM IMOVEIS PARA A MEDIAE ALTAC

OBRAS E INSTALAGOES

TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS

BLOCO DE INVESTIMENTO

MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA FARMACIA BASICA
Material, Bem ou Servigo para Distribuigéo Gratuita

TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS

BLOCO DE CUSTEIO

AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS PARA VIGILANCIA SANITARL

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

TESOQURO .
RECURSOS PROPRICS SAUDE

—

José MarigLoite do Mucoto
FEITO

CPF No ¢

F.R.

F.R.

F.R.

F.R.

F.R.

F.R.

F.R.

FR.

F.R.

-1.000,00
Grupo: 0 01

-16.000,00
Grupo: 0 01

-18.000,00
Grupo: 0 01

-250.000,00
Grupo: 0 05

-30.000,00
Grupo: 0 05

-80.000.00
Grupo: 0 05

-99.000,00
Grupo: 0 05

-7.000,00
Grupo: 0 05

-16.000,00
Grupo: 0 0t

00

00

00

81

81

81

81

81

00
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30 03 O
130

131

145

147

158

169

172

173

‘.‘ AV. ETELVINO LINS S/IN

Exerclcio: 2020

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

10.304.1012.2125.0000
3.1.80.13.00
05

300 010

10.304.1012.2125.0000
3.3.90.30.00

01

001 004

10.305.1003.1066.0000
4.4.9051.00

01

001 004

10.305.1003.1066.0000
4.490.51.00

05

300 011

10.305.1003.2126.0000
3.2.80.30.00
01

001 004

10.305.1003.2126.0000
3.3.80.82.00

01

001 004

10.846.1005.0008.0000
3.3.90.93.00

01

001 004

10.846.1013.0010.0000
46.90.71.00

01

001 004

P

ACOES DE VIGILANCIA SANITARIA -18.100,00
OBRIGACOES PATRONAIS F.R. Grupo: 0 05
TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS VINCULADOS

BLOCO DE CUSTEIO

ACOES DE VIGILANCIA SANITARIA -20.000,00
MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 0 o1
TESOURO _

RECLIRS0OS PROPRIOS SAUDE

EXECUGAO DE OBRAS PARA A VIGILANCIA EPIDEMIOLOGIC/ -10.000,00
OBRAS E INSTALACOES F.R. Grupo: 0 o1
TESOURO )

RECURSOS PROPRIOS SAUDE

EXECUGAOQ DE OBRAS PARA A VIGILANCIA EPIDEMIOLOGIC/ -20.000,00
OBRAS E INSTALAGOES F.R. Grupo: 0 05
TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS

BLOCO DE INVESTIMENTO

ACOES DE VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA E AMBIENTAL -7.000.00
MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 0 01
TESOURO -

RECURSOS PROPRIOS SAUDE

ACOES DE VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA E AMBIENTAL -5.000.00
DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES F.R. Grupo; 0 01
TESOURO _

RECURSOS PROPRIOS SAUDE

INDENIZACOES E RESTITUICOES DIVERSAS, INCLUSIVE DEC -5.000,00
INDENIZACOES E RESTITUICOES F.R. Grupo: 0 01
TESOURO )

RECURSOS PROPRIOS SAUDE

AMORTIZACAO DA DiVIDA PUBLICA -2.000,00
PRINCIPAL DA DIVIDA CONTRATUAL RESGATADA F.R. Grupo: 0 01

TESOURO
RECURSOS PROPRIOS SAUDE

Artige 30.- Este decreto entra em vigoer na data de sua publicacédo.

José MariafLeite do Mucedo
FEITD

81

00

00

81

00

0o

00

00
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